PROGEP

Pré-reitoria de Gestdao
de Pessoas e do Trabalho

Edital n2 48, de 11 de novembro de 2022
Publicado no D.0.U. em 17/11/2022, se¢do 3, p. 90-103

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENGAO DA TAXA DE INSCRIGAO - NIS

NOME INSCRICAO  CARGO NIS SITUAGAO

ADAUTO SANTOS DA ROCHA endsny | SO e Brasl - Audler - 200 - Cernpus e 20150087920 | Isento da Taxa de Inscricio
Sertdo / Delmiro Gouveia

ADAUTO SANTOS DA ROCHA 1811320 Educacdo - Assistente A - 40h - ICHCA 20150087920 | Isento da Taxa de Inscri¢ao

ADRIANA TORRES MEDEIROS 1811436 Ecologia - Assistente A - 40h - Campus 20182600852 N3o Isento - NIS ndo
Arapiraca / Penedo cadastrado

ADRIELLE LEAL OLIVEIRA 1809936 Ecolqgla - Assistente A - 40h - Campus N30 lsento - NIS invalido

SANTOS Arapiraca / Penedo

Didatica e Praticas Pedagdgicas - Assistente A

ALAINE BEZERRA DA SILVA 1810036 - 40h - Campus Arapiraca / Penedo 16083725195  Isento da Taxa de Inscricdo
ALAINE BEZERRA DA SILVA 1810081 | Didatica, Pratica de Ensino e EJA - Assistente N3o Isento - NIS invélido

A - 40h - CEDU

Histdria do Brasil - Auxiliar - 20h - Campus do
ALBERTO QUIRINO DA SILVA 1809693 sertzo / Delmiro Gouveia 16035381457  Isento da Taxa de Inscri¢io

Calculo Diferencial / Algebra Linear -
Assistente A - 40h - IM

Computacao, Gestao e Sistemas de
1810587 Informacao - Auxiliar - 40h - Campus 12755049768  Isento da Taxa de Inscrigdo
Arapiraca / Penedo

ALCIDES DE CARVALHO JUNIOR 1809731 20084003701 | Isento da Taxa de Inscricao

ALESSANDRO TAVARES
SANTOS



ALEX ANTONIO DA SILVA

ALEX TEOFILO DA SILVA

ALEXANDRE FELIPE RAIMUNDO
MISSASSI

ALISSON CASTRO DO
NASCIMENTO

AMANDA DA SILVA BEZERRA

ANA CARLA BATISTA DE JESUS

ANA CLEIA BARBOSA DE LIRA
ANALIVIA LESSA DE OLIVEIRA

ANDRESSA RAYRA DA CUNHA
SILVA

ANDRESSO MARQUES TORRES

ANTONIO BRUNO SILVA
FARIAS

ANTONIO EDIMAR DE MELO
JUNIOR

BRENO FELIX DE SOUSA

BRUNA DUARTE CORREIA
MARTINS

BRUNA SANTANA DE OLIVEIRA

1809597

1811756

1811090

1809570

1810398

1809509

1810969

1809675

1811105

1809534

1810666

1811303

1810997

1809628

1811196

Educacdo Matematica - Assistente A - 40h -IM

Ecologia - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Matematica Aplicada a Computagao - Auxiliar
-40h-1IC

Enfermagem em Saude da Mulher, da Criancae do
Adolescente - Auxiliar - 40h - Campus Arapiraca /
Arapiraca

Fisica Geral - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Arapiraca

Ecologia - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Design de Produto - Auxiliar - 40h - FAU

Enfermagem em Saude da Mulher, da Criangae do
Adolescente - Auxiliar - 40h - Campus
Arapiraca / Arapiraca

Didatica, Pratica de Ensino e EJA - Assistente
A - 40h - CEDU

Ecologia - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Matematica Aplicada a Computagdo - Auxiliar
-40h-IC

Sistemas Computacionais - Auxiliar - 40h - IC

Enfermagem em Saude da Mulher, da Criangae do
Adolescente - Auxiliar - 40h - Campus
Arapiraca / Arapiraca

Diddtica e Praticas Pedagdgicas - Assistente A
- 40h - Campus Arapiraca / Penedo

16861296539

12757613016

13288732989

16094962886

16158611647

16017588452

16035267115

20474191413

20665166073

20043929081

20170438060

20182016093

21213715239

N3o Isento - NIS nao
cadastrado

Nao Isento - NIS nao
cadastrado

N3o Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricao

N3o Isento - NIS invalido

N3o Isento - NIS excluido

Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscrigao

N3o Isento - NIS nao
cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢do



BRUNO HENRIQUE ALVES DO
NASCIMENTO

CAMILA BRASILINO BOTELHO
DE ARAUJO

CAUE ALMEIDA GALVAO

CHRYSLANE BARBOSA DA
SILVA

COSME DAMIAO SANTOS
SILVA

DANIELA NUNES DOS SANTOS
FERREIRA

DAVI PORFIRIO DA SILVA

DAYANA LUIS DOS SANTOS

DOUGLAS SANTOS NECO

DUVENNIE RUBIA SOUZA
PESSOA

EDNA LOPES MIRANDA

EDUARDO CARLOS ALMEIDA
DE LIMA

EDUARDO SANTOS DE
OLIVEIRA

ELLEN CIRILO SANTOS

1809773

1809844

1811037

1810264

1811356

1811774

1809548

1811665

1809520

1811569

1811446

1810972

1809733

1811331

Didatica e Praticas Pedagdgicas - Assistente A
- 40h - Campus Arapiraca / Penedo

Ecologia - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Histdria do Brasil - Auxiliar - 20h - Campus do
Sertdo / Delmiro Gouveia

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Didatica, Pratica de Ensino e EJA - Assistente
A - 40h - CEDU

Gestdo da Producado - Assistente A - 40h -
Campus do Sertdo / Delmiro Gouveia

Fundamentos de Enfermagem e areas afins -
Assistente A - 40h - EENF

Saude Coletiva (B) - Assistente A - 20h -
FOUFAL

Histdria do Brasil - Auxiliar - 20h - Campus do
Sertdo / Delmiro Gouveia

Estudos Literarios em Lingua Portuguesa -
Assistente A - 40h - FALE

Formacgao Sdcio-Histdrica da Sociedade
Brasileira - Assistente A - 40h - FSSO

Didatica, Pratica de Ensino e EJA - Assistente
A - 40h - CEDU

Linguistica e Lingua Portuguesa - Assistente A
- 40h - Campus do Sertdo / Delmiro Gouveia

Histéria do Brasil - Auxiliar - 20h - Campus do
Sert3o / Delmiro Gouveia

16025253197

20209753557

11498435615

16885736482

14863112277

16099284797

16065169154

16136799082

20033261479

20759927140

19041256418

15485345275

Isento da Taxa de Inscrigcao

Isento da Taxa de Inscricao

Nao Isento - NIS invalido

N3o Isento - NIS nao
cadastrado

N3o Isento - NIS ndo
cadastrado

N3o Isento - NIS excluido

Isento da Taxa de Inscricao

Isento da Taxa de Inscri¢cdao

Isento da Taxa de Inscri¢ao

Isento da Taxa de Inscrigao

N3o Isento - NIS invalido

N3do Isento - NIS ndo
cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢cao

Isento da Taxa de Inscri¢do



ELVIA JESSICA DA SILVA
OLIVEIRA

EWERTTON SOUZA GADELHA

FELIPE DE LIMA SOUZA

FILIPE SILVA NERI

FLAVIANE CLEMENTE DOS
SANTOS LIMA

FRANCISCO JOSE DE ARAUJO
FILHO

GABRIELLA TRINDADE
GONCALVES LEITE

GEOVANEIDE SANTOS DOS
REIS

GESOALDO MAIA DE OLIVEIRA

GILDETE DE SOUZA BEZERRA

GLICIA MARIA DE OLIVEIRA

GRAZIELA CLAUDIA DA SILVA

HENRIQUE MONTEIRO DOS
SANTOS

HEYTOR DE QUEIROZ
MARQUES

1810538

1810116

1809823

1809863

1809801

1809925

1810576

1810992

1811719

1809988

1809757

1810597

1810466

1811616

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca -
Assistente A - 40h - Campus Arapiraca / Penedo

Libras - Auxiliar - 40h - FALE

Formacao Socio-Histdrica da Sociedade
Brasileira - Assistente A - 40h - FSSO

Didatica, Prdtica de Ensino e EJA - Assistente
A - 40h - CEDU

Fisica Geral - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Arapiraca

Libras - Auxiliar - 40h - Campus Arapiraca /
Arapiraca

Linguistica e Lingua Portuguesa - Assistente A
- 40h - Campus do Sertdo / Delmiro Gouveia

Educacdo Matematica - Assistente A - 40h -
1M

Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca -
Assistente A - 40h - Campus Arapiraca / Penedo

Fundamentos de Enfermagem e areas afins -
Assistente A - 40h - EENF

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Sistemas Computacionais - Auxiliar - 40h - IC

Ciéncias Sociais - Assistente A - 40h - ICS

16096564977

19034085492

14878428275

16003311682

20624643136

16183217558

20182646461

16241907590

10103063266

16182512793

16223639903

16271465111

23765750065

16085821507

Isento da Taxa de Inscrigcao

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscricao

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscricao

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscri¢do

Nao Isento - Desatualizagao
cadastral por periodo superiora
48 meses

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢cao

Isento da Taxa de Inscrigao



HYLLANE MARIA SALGUEIRO
LOPES

INGRID KARINE TEIXEIRA
GOMES NASCIMENTO

IRIS LAYANNE NOBRE FRANCA

JEFERSON CAETANO DA SILVA

JENYFFER KETELLY SILVA DO
NASCIMENTO

JESSICA FERNANDA SILVA
BARBOSA

JESSICA FERNANDA SILVA
BARBOSA

JESSICA LOPES MUNIZ

JHONATAN WELINGTON
PEREIRA GAIA

JOAO ALCIDES DA SILVA FILHO
JOAO PAULO ALVES DE
ARAUIJO

JOSAEL JARIO SANTOS LIMA

JOSE DOMINGOS DE JESUS
SANTOS

JOSE HENRIQUE QUINTINO DA
SILVA

1809506

1810383

1811594

1811379

1809885

1811014

1811489

1809934

1809892

1811223

1810687

1810228

1809607

1809715

Relagbes Publicas, Propaganda Institucional e
Comunicagao nas Organizagdes - Assistente A
- 40h - ICHCA

Teatro: Histéria e Critica - Assistente A - 40h -
ICHCA

Meteorologia - Adjunto A - 40h - ICAT

Fundamentos de Enfermagem e dreas afins -
Assistente A - 40h - EENF

Enfermagem em Saude da Mulher, da Criangcae do
Adolescente - Auxiliar - 40h - Campus Arapiraca /
Arapiraca

Inovacdo e Empreendedorismo - Auxiliar - 40h
- Campus Arapiraca / Penedo

Inovagao e Empreendedorismo - Auxiliar - 40h
- Campus Arapiraca / Penedo

Ciéncias Sociais - Assistente A - 40h - ICS

Planejamento e Didatica em Educagdo Fisica -
Assistente A - 40h - IEFE

Sistemas Computacionais - Auxiliar - 40h - IC

Didatica, Pratica de Ensino e EJA - Assistente
A - 40h - CEDU

Economia e Contabilidade - Auxiliar - 40h -
Campus Arapiraca / Penedo

Lingua Latina/Lingua Portuguesa - Auxiliar -
40h - FALE

Didatica e Praticas Pedagodgicas - Assistente A
- 40h - Campus Arapiraca / Penedo

13687463272

14678165270

16205812836

20474164408

20474164408

16313270542

21037514000

20053288607

12530931811

16315337547

20615987251

Isento da Taxa de Inscrigcao

Isento da Taxa de Inscricdo

N3o Isento - NIS invalido

N3o Isento - NIS excluido

N3o Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscrigdao

N3o Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscrigcdao

Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscrigao



JOSE RAFAEL DA SILVA ARAUJO

JOSE RINALDO QUEIROZ DE
LIMA

JOSEVAL AZEVEDO DE
OLIVEIRA

JOSEVAL AZEVEDO DE
OLIVEIRA

JOSEVAL AZEVEDO DE
OLIVEIRA

JULIA DE ANDRADE BRANDAO

KLECIANE NUNES MACIEL

KRYSTILA ANDRESSA COSTA
DA SILVA

LAUDENOR MORAIS CORREIADE
MELO ASSUNCAO

LAYANE NASCIMENTO DE
ARAUJO

LETICIA DA SILVA MAIOLI

LUCAS DE ALMEIDA SILVA

1809669

1809554

1810664

1811765

1811767

1810527

1809880

1809559

1809629

1810542

1809839

1809979

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Histdria do Brasil - Auxiliar - 20h - Campus do
Sertdo / Delmiro Gouveia

Inovacao e Empreendedorismo - Auxiliar - 40h
- Campus Arapiraca / Penedo

Computacdo, Gestdo e Sistemas de
Informacao - Auxiliar - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Economia e Contabilidade - Auxiliar - 40h -
Campus Arapiraca / Penedo

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Economia e Contabilidade - Auxiliar - 40h -
Campus Arapiraca / Penedo

Histdria do Brasil - Auxiliar - 20h - Campus do
Sertdo / Delmiro Gouveia

Economia e Contabilidade - Auxiliar - 40h -
Campus Arapiraca / Penedo

Design de Produto - Auxiliar - 40h - FAU

Fisica Geral - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Arapiraca

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

23832501254

19041358997

12412860620

12412860620

12412860620

16398460007

23833280553

20753988547

20664960485

Isento da Taxa de Inscrigcao

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscricao

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscricao

N3o Isento - NIS invalido

N3ao Isento - NIS nao
cadastrado

Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscri¢cao

N3o Isento - NIS invalido

N3o Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscri¢do



LUCAS VITORINO ALVES

LUCIANO MENDES DUARTE
JUNIOR

LUZIENE SEIXAS DOS SANTOS

MARIA CICERA RAIMUNDO DA
SILVA

MARIA DAIANE OLIVEIRA DA
SILVA

MARIA EDUARDA TENORIO
OLIVEIRA

MARIA REGINA DE OLIVEIRA
SILVA

MARIA SANDRA DOS SANTOS

MARIANA ALVES DA SILVA

MAX SILVA DA ROCHA

MICHAEL GABRIEL DE
LOURDES

MONYELE ACCHILE SANTOS

1810080

1811619

1809782

1809553

1809656

1809738

1811615

1809542

1809957

1811123

1810024

1810586

Otimizacdo e Pesquisa Operacional -
Assistente A - 40h - Campus do Sertdo /
Delmiro Gouveia

Estudos Literarios em Lingua Portuguesa -
Assistente A - 40h - FALE

Ecologia - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Lingua Latina/Lingua Portuguesa - Auxiliar -
40h - FALE

Enfermagem em Saude da Mulher, da Criancae do
Adolescente - Auxiliar - 40h - Campus Arapiraca /
Arapiraca

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Psicologia e Processos Psicoldgicos Basicos -
Assistente A - 40h - IP

Saude Coletiva (A) - Assistente A - 40h -
FOUFAL

Linguistica e Lingua Portuguesa - Assistente A
- 40h - Campus do Sertdo / Delmiro Gouveia

Geotecnia - Assistente A - 40h - CTEC

Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca -
Assistente A - 40h - Campus Arapiraca / Penedo

23698964224

20615933275

20122831564

22812640706

16368939517

20719257853

16396609550

13442034794

14570755271

16361534031

20085139585

20182896492

Isento da Taxa de Inscrigcao

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢cao

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

N3o Isento - NIS excluido

Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscrigao

N3o Isento - NIS nao
cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢cao

Isento da Taxa de Inscri¢do



NATASHA DOS SANTOS LOPES

NEMUEL ROCHA LIMA

ODIRLEI LOPES DA SILVA

OSEAS BATISTA FIGUEIRA
JUNIOR

OSEAS BATISTA FIGUEIRA
JUNIOR

RAFAEL DO SACRAMENTO
LOPES

RAILSON GOMES ALMEIDA

RAQUEL FRANCO ALMEIDA

RAYANE FARIAS DOS SANTOS

RAYSSA MARIA DUARTE LIMA
PEREIRA

REBECA DANIELLY BARROS
XAVIER

REGINA CELIS LOPES AFFONSO

RONDINELLE GUIMARAES
CAVALCANTE

1811705

1809968

1809674

1809598

1809881

1809519

1809517

1811431

1811267

1809565

1810716

1810901

1810017

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Célculo Diferencial / Algebra Linear -
Assistente A - 40h - IM

Estudos Literarios em Lingua Portuguesa -
Assistente A - 40h - FALE

Histdria do Brasil - Auxiliar - 20h - Campus do
Sert3o / Delmiro Gouveia

Educacdo - Assistente A - 40h - ICHCA

Calculo Diferencial / Algebra Linear -
Assistente A - 40h - IM

Teatro: Historia e Critica - Assistente A - 40h -
ICHCA

Teatro: Historia e Critica - Assistente A - 40h -
ICHCA

Economia e Contabilidade - Auxiliar - 40h -
Campus Arapiraca / Penedo

Enfermagem em Saude da Mulher, da Criancae do
Adolescente - Auxiliar - 40h - Campus Arapiraca /
Arapiraca

Enfermagem em Saude da Mulher, da Criancae do
Adolescente - Auxiliar - 40h - Campus Arapiraca /
Arapiraca

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Desenho e Mecanica Computacional - Auxiliar
-40h-1IC

21024767061

19046767135

16551904131

21291362012

21291362012

16544653277

20327342697

23611512156

20081475289

14016891457

12292726736

19040659128

Nao Isento - NIS nao
cadastrado

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscricdo

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

N3o Isento - NIS invalido

Nao Isento - Desatualizagao
cadastral por periodo superiora
48 meses

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢cao



ROSANA DEISE FERREIRA DOS
SANTOS

SERGIO JOSE DA SILVA

SHEILA CAVALCANTE LIMA

SUANIA FABIELE MOITINHO DA
SILVA

TALITA KATHLEEN CORREIA DE
SOUSA

THAIS SANTANA GALVAO

THAIS SANTANA GALVAO

THATYANNE GRADOWSKI
FARIAS DA COSTA DO
NASCIMENTO

THAYS RAYANA SANTOS DE
CARVALHO

VITOR RAFAEL MORAIS E SILVA

WANDERLEI BARBOSA DOS
SANTOS

WANDKLEBSON SILVA DA PAZ

WILLAMS DOUGLAS DOS
SANTOS BARBOSA

1810259

1809524

1811596

1810073

1811550

1810196

1810198

1811398

1809794

1809778

1810063

1810507

1810870

Inovagao e Empreendedorismo - Auxiliar - 40h
- Campus Arapiraca / Penedo

Libras - Auxiliar - 40h - FALE

Educacdo Matematica - Assistente A - 40h -
IM

Mecanica e Construcdo das Estruturas -
Assistente A - 40h - Campus do Sertdo /
Delmiro Gouveia

Design de Produto - Auxiliar - 40h - FAU

Ciéncias Sociais - Assistente A - 40h - ICS

Formacdo Sdcio-Histdrica da Sociedade
Brasileira - Assistente A - 40h - FSSO

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Educacdo Matematica - Assistente A - 40h -
IM

Matematica Aplicada a Computagado - Auxiliar
-40h-IC

Fundamentos de Enfermagem e areas afins -
Assistente A - 40h - EENF

Biologia Celular e Molecular, Bioquimica e
Genética - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

Ecologia - Assistente A - 40h - Campus
Arapiraca / Penedo

16555575558

21286109614

16570556089

26743926246

26861683289

26861683289

14808041274

21284306684

16547231535

16048419261

20346293183

Isento da Taxa de Inscricao

Isento da Taxa de Inscri¢do

N3o Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscricao

N3do Isento - NIS nao
cadastrado

N3o Isento - NIS ndo
cadastrado

N3o Isento - NIS nao
cadastrado

N3o Isento - NIS invalido

Isento da Taxa de Inscri¢do

N3do Isento - NIS nao
cadastrado

Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscrigao



Maceid/AL, 30 de novembro de 2022

Coordenacdo de Processos Seletivos / UFAL



